Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Березовский район

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ
18 марта 2016г.

   № 109
с. Саранпауль
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от 05.03.2009 № 41 «О положении о бюджетном процессе в сельском поселении Саранпауль» (с изм.№46 от 23.07.2009г., №88 от 27.11.2015г.)

В соответствии с принятием Федерального закона от 03.11.2015г. № 301-ФЗ «О внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2016 год» (с изм. №406-ФЗ от 29.12.2015г.)»
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Саранпауль  от 05 марта 2009 г. № 41 «О положении о бюджетном процессе в сельском поселении Саранпауль» (с изм.№46 от 23.07.2009г., №88 от 27.11.2015г.) следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 3 статьи 6 слова «региональных и местных налогов» изложить в следующей редакции «региональных налогов, местных налогов и сборов»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования И.А.Сметанина.
Глава сельского поселения

       Н.Н.Артеев